ORDIN DE PLATĂ 202 DATA EMITERII 2 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

286060.55PLĂTIŢI LEI două sute optzeci și șase de mii șaizeci lei și cincizeci și cinci bani

PLĂTITOR:

"PROIECTURA DESIGN" S.R.L.

MD19AG000000022516801718

1023600034685

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Primaria Municipiului Ungheni

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: